BARTOLO, RICARDO GUSTAVO YUPANQUI RAMOS 
(DNI N° 43285539) SOLICITA SE LE DECLARE 
PROPIETARIO, VÍA PRESCRIPCIÓN ADQUISITIVA, DEL 
LOTE 14 DE LA MANZANA B’ DE LA URBANIZACIÓN 
TUNGASUCA I ETAPA, DISTRITO DE CARABAYLLO, 
PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LIMA, CON UN 
ÁREA DE 244.58 M2 (DOSCIENTOS CUARENTA Y 
CUATRO PUNTO CINCUENTA Y OCHO METROS 
CUADRADOS) Y QUE OBRA INSCRITO EN LA PARTIDA 
N° 49014861 DEL REGISTRO DE PREDIOS DE LIMA, 
EMPLAZÁNDOSE A SUS TITULARES REGISTRALES 
MARCOS MORALES VALDERRAMA Y HERMELINDA 
ANATOLIA SALINAS MIRANDA DE MORALES, 
ASÍ COMO A CUALQUIER OTRA PERSONA QUE